
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 764, DE 24 DE JULHO DE 2015.

REVOGA PORTARIA Nu 093/2008 QUE
DETERMINA READAPTAÇÃO DA
SERVIDORA MARIA AMALIA
GONÇALVES PERES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe 
confere a Lei Orgânica do Município em seu artigo 99, inciso XX,

CONSIDERANDO o parecer da Comissão Processantc do Processo 
Administrativo Especial n° 17946 ratificado pela Portaria n° 730/2015 que sugere o retorno da 
Servidora Maria Amália Gonçalves Peres às atividades de Professor;

RESOLVE:

Art. 1°. Revogar a Portaria n° 093 de 04 de julho de 2008.

Art. 2". Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Secretário de Administração

desafixado

MGO/




